
                                                                                                                              Gliwice 30.09.2020r.

UCHWAŁA RADY RODZICÓW DOTYCZĄCA PROGRAMU WYCHOWAWCZO-
PROFILAKTYCZNEGO

Uchwała nr 1/20/21

Rada Rodziców przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 14 w Gliwicach, Prezydium Rady
Rodziców przy Szkole Podstawowej nr 28 w sprawie programu wychowawco-profilaktycznego na
rok szkolny 2020/2021.

Na podstawie art. 84 ust. 2 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, oraz  § 3 pkt
b Regulaminu Rady Rodziców przy SP nr 28 uchwala się co następuje:

§ 1
Po  zapoznaniu  się  z  projektem  programu  wychowawco-profilaktycznego  szkoły
przygotowanym przez Radę Pedagogiczną, postanawia się uchwalić program na rok szkolny
2020/2021.

§ 2
Program wychowawczo-profilaktyczny szkoły na rok szkolny 2020/2021 stanowi załącznik
do niniejszej uchwały.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodnicząca Rady Rodziców
     Ewa Sosna


